


14:00 - 17:00

14:00 - 20:00

18:00

08:00 - 09:00 Разминка участников. Ветераны 50-59, 65-69 лет

09:00 - 12:20

11:00 - 18:00

12:20 - 13:00

13:00 - 13:30

14:00 - 17:15

17:15 - 18:00

18:00 - 21:30

08:00 - 09:00 Разминка участников. Ветераны 50-59, 65-69 лет

09:00 - 12:00

12:00 - 14:30

14:00 - 15:00

15:00 - 19:00

18:00 - 19:00

19:00 - 22:00

08:00 - 09:00

09:00 - 11:30

11:30 - 12:30

12:30 - 14:30

12:30

13:00

13:30

15:00

И.А. Синицын (г. Архангельск)

V Международный турнир на призы А.Ф. Родина

по настольному теннису

РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

Ветераны 50-59, 65-69 лет. Предварительный этап

Приём заявок на парные соревнования

Разминка участников. OPEN, Ветераны 70 лет и старше

Торжественное открытие

28.08.2018, Вт

День приезда участников

Регистрация участников

Разминка в игровом зале

Совещание с участниками и представителями

29.08.2018, Ср

OPEN, Ветераны 70 лет и старше. Предварительный этап

Разминка участников. Ветераны 40-49, 60-64.

Финалы и игры за 3 место:

30.08.2018, Чт

Ветераны 50-59, 65-69 лет. Финальная часть и утешительный финал

Парные соревнования (40-49, 50-59, 60-64, 65-69, 70 лет и старше)

Разминка участников. OPEN, Ветераны 70 лет и старше

OPEN, Ветераны 70 лет и старше. Финальная часть и утешительный финал

Разминка участников. Ветераны 40-49, 60-64 года, 70 лет и старше

Ветераны 40-49, 60-64 года.  Финальная часть и утешительный финал

Ветераны 40-49, 60-64. Предварительный этап. 

31.08.2018, Пт

Разминка участников

Парный турнир для всех участников, включая OPEN                                                                                          
(один игрок пары до 60 лет, второй игрок от 60 лет)

OPEN (полуфиналы), Ветераны 70 лет и старше (игры за 1 и 3 место)

40-49, 60-64

50-59, 65-69

OPEN

Награждение

Главный судья - судья ВК



№ Фамилия, Имя Дата рождения Город Страна, субъект РФ

1 KARAKASEVIC Aleksandar 09.12.1975  СЕРБИЯ

2 WOSIK Torben 08.10.1973  ГЕРМАНИЯ

3 АНТОНОВ Валерий 29.07.1975 Самара САМАРСКАЯ обл.

4 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

5 АСЛАНЯН Арутюн 21.05.2003 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

6 БАБОШИН Александр 13.03.2003 Котлас АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

7 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр.

8 БАХОВ Аскер 23.02.1998 Ухта Респ. КОМИ

9 БОБРОВ Дмитрий 05.03.1971 Москва МОСКВА

10 БОКОВ Максим 24.10.2002 Москва МОСКВА

11 БОРСКИЙ Георгий 19.05.2005 Устьянский р-н АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

12 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

13 ВАЛЬКОВ Михаил 17.07.1966 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

14 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 Екатеринбург СВЕДЛОВСКАЯ обл.

15 ГАЕВ Матвей 19.03.2005 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

16 ДОМОРОЩИН Александр 26.11.1973 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ

17 ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 Верхняя Пышма СВЕДЛОВСКАЯ обл.

18 КОТКИН Павел 12.04.1978 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

19 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр.

20 КУЗЬМИН Федор 17.04.1983 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

21 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

22 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 Москва МОСКВА

23 МАХОТКИН Сергей 05.03.1982 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

24 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 Москва МОСКВА

25 НАЛБАНДЯН Карен 23.10.1976 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

26 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

27 ОЛЕЙНИК Антон 23.09.1974 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ

28 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

29 ПЕСТОВ Никита 14.04.2001 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

30 ПЛАТОНОВ Павел 28.09.1983 Минск БЕЛАРУССИЯ

31 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

32 ПРОКОПЦОВ Дмитрий 01.01.1980 Прага ЧЕХИЯ

33 ПУЛЬНЫЙ Павел 22.11.1991 Москва МОСКВА

34 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

35 САВЕЛЬЕВ Сергей 18.07.1974 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

36 САМОДУМОВ Вячеслав 28.08.1996 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

37 СЕМИН Артем 11.06.1998 Ухта Респ. КОМИ

38 СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 Москва МОСКВА

39 СОРБАЛО Владислав 01.04.1973 Евпатория Респ. КРЫМ

40 ТИХОНОВСКИЙ Юрий 11.03.2000 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ

41 ТРИФАНОВ Роман 13.08.1975 Коряжма АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

42 ФАДЕЕВ Евгений 13.09.1975 Москва МОСКВА

43 ФОМИНЫХ Илья 10.10.1997 Уфа Респ. БАШКОРТОСТАН

44 ХОРЬКОВ Алексей 21.08.1979 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

45 ШАПОШНИКОВ Степан 17.05.1996 Москва МОСКВА

46 ШМЫРЕВ Максим 30.11.1971 Москва МОСКВА

по настольному теннису
28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. Open

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА



№ Фамилия, Имя Дата рождения Город Страна, субъект РФ

1 СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 Москва МОСКВА

2 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

4 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 Москва МОСКВА

5 ПЛАТОНОВ Павел 28.09.1983 Минск БЕЛАРУССИЯ

6 KARAKASEVIC Aleksandar 09.12.1975  СЕРБИЯ

7 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

8 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 Екатеринбург СВЕДЛОВСКАЯ обл.

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. Open.

Игроки, которые не играют квалификацию.                                                               
Начинают участие сразу с плей-офф



# О С М
Прага 2 2

ЧЕХИЯ
Москва 1 2

МОСКВА
Уфа 1 1

Респ. БАШКОРТОСТАН

# О С М
Москва 2 2 2

МОСКВА
С.-Петербург 1 2 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Ухта 1 1 2

Респ. КОМИ
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
 2 2

ГЕРМАНИЯ
Москва 1 2

МОСКВА
Архангельск 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Оренбург 1 2 2

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
Евпатория 2 2 2

Респ. КРЫМ
С.-Петербург 1 1 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Устьянский р-н 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Краснодар 2 2 2

КРАСНОДАРСКИЙ кр.
Архангельск 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
С.-Петербург 1 1 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
ВАЛЬКОВ

0

Матвей 0 - 3 0 - 3 7,6,7
3

ГАЕВ
378 4 3

Алексей 0 - 3 9,9,3 4,3,2 22
ХОРЬКОВ

1177 5
Андрей 8,4,6 5,8,6 7,3,6 6 11
БАЙБУЛДИН

1549

OPEN. Предварительный этап. Группа 5
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Георгий 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
БОРСКИЙ

6

Арсений 0 - 3 0 - 3 6,2,2
3

ПОПКОВ
643 4 3

Владислав 12,9,-8,14 9,6,9 4,3,3 12
СОРБАЛО

1161 6
Федор 1 - 3 8,6,8 1,2,2 5 21
КУЗЬМИН

1551

OPEN. Предварительный этап. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Вячеслав 0 - 3 0 - 3
3

САМОДУМОВ
711 2

1 - 3 4,7,3 22
БОБРОВ

1160 3
Torben -7,13,4,10 9,2,4 4 1

3
Дмитрий

1
WOSIK

#Н/Д

OPEN. Предварительный этап. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1 2 3

Павел 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
КОТКИН

#Н/Д

Аскер 0 - 3 1 - 3 5,4,7
3

БАХОВ
887 4 3

Сергей 0 - 3 -5,3,4,7 10,9,6 22
САВЕЛЬЕВ

1131 5
Тарас 9,6,8 11,6,6 5,2,3 6 11
МЕРЗЛИКИН

1608

OPEN. Предварительный этап. Группа 2
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Илья 2 - 3 2 - 3
3

ФОМИНЫХ
903 2 3

Максим 0 - 3 5,-8,8,-11,5 23
Дмитрий 2,6,6 -9,2,-9,5,5 4 11
ПРОКОПЦОВ

1652

Фамилия Имя Территория 1 2 3

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

OPEN. Предварительный этап. Группа 1

2
БОКОВ

1072

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

И. А.Синицын (г. Архангельск)

Р. А. Дудников (г. Архангельск)



V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

# О С М
С.-Петербург 2 2 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Москва 1 0 2

МОСКВА
Архангельск 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Петрозаводск 1 1 1

Респ. КАРЕЛИЯ

# О С М
Оренбург 2 2 2

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
Москва 1 2 2

МОСКВА
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Тверь 1 1 1

ТВЕРСКАЯ обл.

# О С М
Краснодар 2 2 2

КРАСНОДАРСКИЙ кр.
Москва 1 2 2

МОСКВА
Коряжма 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Петрозаводск 1 1 1

Респ. КАРЕЛИЯ

# О С М
Верхняя Пышма 2 2 2

СВЕДЛОВСКАЯ обл.
Ухта 1 2 2

Респ. КОМИ
Северодвинск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Самара 1 1 1

САМАРСКАЯ обл.

# О С М
С.-Петербург 1 2 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Москва 2 2 2

МОСКВА
Петрозаводск 1 1 2

Респ. КАРЕЛИЯ
Котлас 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
БАБОШИН

220

Юрий 1 - 3 0 - 3 9,9,8
3

ТИХОНОВСКИЙ
227 4 3

Павел 6, 8, 7 5,8,5 7,1,2 12
ПУЛЬНЫЙ

1373 6
Иван 0 - 3 2,-6,8,4 4,5,4 5 21
НИКУЛИН

1416

OPEN. Предварительный этап. Группа 10
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Валерий 0 - 3 0 - 3 2 - 3 3 44
АНТОНОВ

#Н/Д

Арутюн 1 - 3 0 - 3 -9,-9,8,6,10
3

АСЛАНЯН
231 4 3

Артем 1 - 3 4,7,5 2,5,4 22
СЕМИН

1357 5
Илья 8,-6,8,6 4,-8,1,13 2,3,1 6 11
ЖИДКОВ

1421

OPEN. Предварительный этап. Группа 9
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
ДОМОРОЩИН

#Н/Д

Роман 0 - 3 0 - 3 7,8,14
3

ТРИФАНОВ
354 4 3

Максим 0 - 3 5,6,2 1,8,6 22
ШМЫРЕВ

1336 5
Вячеслав 5,6,6 7,9,7 6,4,8 6 11
КРИВОШЕЕВ

1516

OPEN. Предварительный этап. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Карен 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
НАЛБАНДЯН

#Н/Д

Сергей 1 - 3 0 - 3 8,8,7
3

МАХОТКИН
462 4 3

Степан 2 - 3 5,4,5 4,4,5 22
ШАПОШНИКОВ

1318 5
Евгений 13,9,-8,-8,5 6,6,-9,4 4,5,4 6 11
РЕГЕНТОВ

1518

OPEN. Предварительный этап. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Антон 0 - 3 1 - 3 0 - 3 3 44
ОЛЕЙНИК

#Н/Д

Никита 0 - 3 0, 0, 0 7,5,5
3

ПЕСТОВ
518 5 2

Евгений 1 - 3 wo - 3 -9,6,3,5 32
ФАДЕЕВ

1306 3
Никита -10,7,8,9 3,6,7 2,9,7 6 11
АРТЕМЕНКО

1535

OPEN. Предварительный этап. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

И. А.Синицын (г. Архангельск)

Р. А. Дудников (г. Архангельск)



1 СКАЧКОВ Кирилл

 1 СКАЧКОВ Кирилл

2 х 1 - 0  (0)

 17

3 ХОРЬКОВ Алексей

 2

4 СОРБАЛО Владислав  
25

5 АРТЕМЕНКО Никита

 3

6 ПУЛЬНЫЙ Павел

 18

7 ШАПОШНИКОВ Степан

 4  
8 KARAKASEVIC Aleksandar

29

9 ВЛАСОВ Григорий

 5

10 САВЕЛЬЕВ Сергей

 19

11 БОБРОВ Дмитрий

 6

12 КРИВОШЕЕВ Вячеслав  
26

13 ПРОКОПЦОВ Дмитрий

 7

14 СЕМИН Артем  

 20

15 х 31

 8 ПАЙКОВ Михаил 1 м

16 ПАЙКОВ Михаил 1 - 0  (0)

17 ЛИВЕНЦОВ Алексей

 9 ЛИВЕНЦОВ Алексей

18 х 1 - 0  (0)

 21

19 ШМЫРЕВ Максим

 10

20 РЕГЕНТОВ Евгений  
27

21 WOSIK Torben

 11

22 НИКУЛИН Иван

 22

23 КУЗЬМИН Федор

 12  
24 ПЛАТОНОВ Павел

30

25 ЛАКЕЕВ Василий

 13

26 ЖИДКОВ Илья

 23 -31

27 ПЕСТОВ Никита 2 м

 14

28 МЕРЗЛИКИН Тарас  
28

29 БАЙБУЛДИН Андрей

 15

30 БОКОВ Максим -29

 24  32

31 х -30 3 м

 16 БУРОВ Вячеслав

32 БУРОВ Вячеслав 1 - 0  (0) -32

4 м

И. А. Синицын (г. Архангельск)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

OPEN. Финал

по настольному теннису
V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск



1 ФОМИНЫХ Илья

 9

2 х 

 1 ВАЛЬКОВ Михаил
3 ВАЛЬКОВ Михаил 1 - 0  (0)  17

4 БАБОШИН Александр

 2 БАБОШИН Александр
5 х 1 - 0  (0)

 10

6 АСЛАНЯН Арутюн

 21

7 МАХОТКИН Сергей

 11

8 х 

 3 ДОМОРОЩИН Александр
9 ДОМОРОЩИН Александр 1 - 0  (0)  18

10 КОТКИН Павел

 4 КОТКИН Павел
11 х 1 - 0  (0)

 12 1 м

12 ПОПКОВ Арсений

 23

13 САМОДУМОВ Вячеслав

 13

14 ОЛЕЙНИК Антон

 5

15 НАЛБАНДЯН Карен  19

16 ТИХОНОВСКИЙ Юрий

 6 ТИХОНОВСКИЙ Юрий
17 х 1 - 0  (0)

 14

18 ГАЕВ Матвей

 22

19 ТРИФАНОВ Роман

 15 -23

20 х 2 м

 7 АНТОНОВ Валерий
21 АНТОНОВ Валерий 1 - 0  (0)  20

22 БОРСКИЙ Георгий

 8 БОРСКИЙ Георгий
23 х 1 - 0  (0)

 16

24 БАХОВ Аскер
-21

 24

-22 3 м

-24

4 м

#ССЫЛКА!

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

OPEN. Утешительный финал

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)



№ Фамилия, Имя Дата рождения Город Страна, субъект РФ

1 CARSTEN Egeholt 06.03.1965  ДАНИЯ

2 KARAKASEVIC Aleksandar 09.12.1975  СЕРБИЯ

3 WOSIK Torben 08.10.1973  ГЕРМАНИЯ

4 АНТИПОВ Герман 06.12.1965 Москва МОСКВА

5 АНТОНОВ Валерий 29.07.1975 Самара САМАРСКАЯ обл.

6 АНТОНОВ Олег 05.06.1976 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

7 БАННИКОВ Юрий 08.03.1959 Симферополь Респ. КРЫМ

8 БОБРОВ Дмитрий 05.03.1971 Москва МОСКВА

9 БОЙЧЕНКО Алексей 29.08.1961 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

10 БУДИЛОВ Сергей 17.06.1974 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

11 ВИНОКУРОВ Александр 22.12.1976 Казань Респ. ТАТАРСТАН

12 ГАВРИЛОВ Денис 03.05.1977 Уфа Респ. БАШКОРТОСТАН

13 ДЕМИН Роман 04.06.1975 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

14 ДИМИТРОВ Никола 03.03.1976 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

15 ДОМОРОЩИН Александр 26.11.1973 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ

16 ДЬЯКОВ Владимир 07.10.1965 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

17 ЗЕЛЕНСКИЙ Александр 30.12.1960 Москва МОСКВА

18 КОТКИН Павел 12.04.1978 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

19 КУЛАКОВ Игорь 21.08.1964 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

20 ЛЕОНТЬЕВ Илья 13.07.1973 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

21 ЛУЛЮКЯН Алик 09.04.1960 Москва МОСКВА

22 МАЛКИНА Валентина 11.07.1969 Кемь Респ. КАРЕЛИЯ

23 МАНТУРОВ Сергей 25.11.1961 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

24 МАТВЕЕНКО Александр 02.07.1965 Коряжма АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

25 МИНИН Сергей 14.09.1964 Новодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

26 МОРОЗОВ Алексей 07.06.1968 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

27 НАКОЗИН Александр 15.07.1973 Устьянский р-н АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

28 НАЛБАНДЯН Карен 23.10.1976 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

29 ОВЧИННИКОВ Алексей 21.12.1966 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

30 ОЛЕЙНИК Антон 23.09.1974 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ

31 ОРЛОВ Владимир 07.04.1964 Приморский р-н АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

32 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

33 РЕПИН Сергей 20.03.1962 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

34 САВЕЛЬЕВ Андрей 27.07.1960 Котлас АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

35 САВЕЛЬЕВ Сергей 18.07.1974 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

36 СОРБАЛО Владислав 01.04.1973 Евпатория Респ. КРЫМ

37 ТРИФАНОВ Роман 13.08.1975 Коряжма АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

38 ФАДЕЕВ Евгений 13.09.1975 Москва МОСКВА

39 ЦХОВРЕБАДЗЕ Важа 10.08.1961 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

40 ЧУГУНОВ Александр 23.12.1968 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

41 ШМЫРЕВ Максим 30.11.1971 Москва МОСКВА

42 ШТИННИКОВ Владимир 04.07.1978 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

43 ЩЕРБАКОВ Юрий 19.08.1975 Новодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

44 ЮРЧЕНКО Сергей 10.07.1960 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск
СПИСОК УЧАСТНИКОВ. Ветераны 40-49 лет



# О С М
 2 2 2

СЕРБИЯ
Самара 1 2 2

САМАРСКАЯ обл.
Приморский р-н 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Северодвинск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
 2 2 2

ГЕРМАНИЯ
Тверь 1 1 2

ТВЕРСКАЯ обл.
Архангельск 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Северодвинск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Оренбург 2 2 2

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
Петрозаводск 1 2 2

Респ. КАРЕЛИЯ
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Уфа 2 2 2

Респ. БАШКОРТОСТАН
Москва 1 2 2

МОСКВА
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Кемь 1 1 1

Респ. КАРЕЛИЯ

# О С М
Москва 2 2 2

МОСКВА
Тверь 1 2 2

ТВЕРСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Казань 2 2 2

Респ. ТАТАРСТАН
Москва 1 1 2

МОСКВА
Северодвинск 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.Владимир 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
ДЬЯКОВ

#Н/Д

Владимир 0 - 3 -10,5,4,-7,9 4,8,5
3

ШТИННИКОВ
#Н/Д 5 2

Герман 0 - 3 2 - 3 4,5,7 32
АНТИПОВ

302 4
Александр 1,3,2 5,1,3 3,1,2 6 11
ВИНОКУРОВ

1313

Ветераны 40-49 лет. Предварительный этап. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Сергей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
РЕПИН

#Н/Д

Сергей 0 - 3 2 - 3 3,3,2
3

БУДИЛОВ
#Н/Д 4 3

Карен 0 - 3 9,8,-8,-5,5 4,3,3 22
НАЛБАНДЯН

#Н/Д 5
Максим 3,8,8 2,4,5 1,2,1 6 11
ШМЫРЕВ

1336

Ветераны 40-49 лет. Предварительный этап. Группа 5
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Валентина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
МАЛКИНА

#Н/Д

Олег 0 - 3 0 - 3 1,6,8
3

АНТОНОВ
#Н/Д 4 3

Алик 0 - 3 5,6,9 4,5,3 22
ЛУЛЮКЯН

#Н/Д 5
Денис 3,2,8 3,9,3 1,4,2 6 11
ГАВРИЛОВ

1510

Ветераны 40-49 лет. Предварительный этап. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Никола 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
ДИМИТРОВ

#Н/Д

Сергей 0 - 3 1 - 3 7,3,6
3

ЮРЧЕНКО
#Н/Д 4 3

Александр 0 - 3 4,-10,12,8 7,1,7 22
ДОМОРОЩИН

#Н/Д 5
Евгений 4,3,4 3,4,6 6,1,2 6 11
РЕГЕНТОВ

1518

Ветераны 40-49 лет. Предварительный этап. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Роман 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
ДЕМИН

#Н/Д

Илья 0 - 3 -4,-7,8,12,7 6,5,4
3

ЛЕОНТЬЕВ
#Н/Д 5 2

Важа 0 - 3 2 - 3 5,4,2 32
ЦХОВРЕБАДЗЕ

#Н/Д 4
Torben 2,1,3 2,2,6 1,4,4 6 11
WOSIK

#Н/Д

Ветераны 40-49 лет. Предварительный этап. Группа 2
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
БОЙЧЕНКО

#Н/Д

Владимир 0 - 3 1 - 3 8,4,5
3

ОРЛОВ
#Н/Д 4 3

Валерий 0 - 3 5,-9,7,9 7,7,1 22
АНТОНОВ

#Н/Д 5
Aleksandar 3,1,2 4,3,1 1,4,2 6 11
KARAKASEVIC

#Н/Д

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

Ветераны 40-49 лет. Предварительный этап. Группа 1

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

И. А. Синицын (г. Архангельск)

Р. А. Дудников (г. Архангельск)



V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

# О С М
Москва 2 2 2

МОСКВА
Северодвинск 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Петрозаводск 1 1 2

Респ. КАРЕЛИЯ
Устьянский р-н 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Евпатория 2 2 2

Респ. КРЫМ
Коряжма 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Москва 1 1 2

МОСКВА
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Москва 2 2 2

МОСКВА
Архангельск 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Новодвинск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Новодвинск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
С.-Петербург 2 2 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Симферополь 1 2 2

Респ. КРЫМ
Котлас 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Северодвинск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
 1 2 2

ДАНИЯ
С.-Петербург 2 2 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Северодвинск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Коряжма 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.Александр 0 - 3 0 - 3 6,7,-12,-11,10 4 34
МАТВЕЕНКО

#Н/Д

Александр 0 - 3 0 - 3 2 - 3
3

ЧУГУНОВ
#Н/Д 3 4

Сергей 6, 9, 7 9,8,6 1,4,6 12
МАНТУРОВ

961 6
Egeholt 0 - 3 9,8,4 5,2,3 5 21
CARSTEN

#Н/Д

Ветераны 40-49 лет. Предварительный этап. Группа 11
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Алексей 0 - 3 1 - 3 5,-9,5,5 4 34
ОВЧИННИКОВ

#Н/Д

Андрей 0 - 3 0 - 3 1 - 3
3

САВЕЛЬЕВ
#Н/Д 3 4

Юрий 1 - 3 2,2,9 -10,4,3,6 22
БАННИКОВ

856 5
Сергей 4,-5,2,5 7,2,4 6,8,9 6 11
САВЕЛЬЕВ

1131

Ветераны 40-49 лет. Предварительный этап. Группа 10
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Сергей 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 44
МИНИН

#Н/Д

Юрий 0 - 3 1 - 3 4,-8,6,9
3

ЩЕРБАКОВ
#Н/Д 4 3

Павел 0 - 3 -9,11,4,5 8,10,3 22
КОТКИН

#Н/Д 5
Дмитрий 6,5,5 5,2,8 6,1,4 6 11
БОБРОВ

1160

Ветераны 40-49 лет. Предварительный этап. Группа 9
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Игорь 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
КУЛАКОВ

#Н/Д

Александр 0 - 3 0 - 3 13,4,5
3

ЗЕЛЕНСКИЙ
#Н/Д 4 3

Роман 0 - 3 7,4,5 4,7,9 22
ТРИФАНОВ

354 5
Владислав 4,8,6 3,8,8 2,5,4 6 11
СОРБАЛО

1161

Ветераны 40-49 лет. Предварительный этап. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
НАКОЗИН

0

Антон 0 - 3 1 - 3 8,2,5
3

ОЛЕЙНИК
#Н/Д 4 3

Алексей 0 - 3 -7,7,10,10 6,7,6 22
МОРОЗОВ

205 5
Евгений 3,4,3 3,5,4 1,3,2 6 11
ФАДЕЕВ

1306

Ветераны 40-49 лет. Предварительный этап. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

И. А. Синицын (г. Архангельск)

Р. А. Дудников (г. Архангельск)



№ Фамилия, Имя Дата рождения Город Страна, субъект РФ

1 CARSTEN Egeholt 06.03.1965  ДАНИЯ

2 CECAVA Miroslav 06.03.1965 Острава ЧЕХИЯ

3 DING I 14.01.1959 Санкт-Гален ШВЕЙЦАРИЯ

4 PITKANEN Risto 13.11.1955 Миккели ФИНЛЯНДИЯ

5 NOLKES Rolf 17.10.1955 Baar ШВЕЙЦАРИЯ

6 АНТИПОВ Герман 06.12.1965 Москва МОСКВА

7 БАННИКОВ Юрий 08.03.1959 Симферополь Респ. КРЫМ

8 БОЙЧЕНКО Алексей 29.08.1961 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

9 БОКОВ Андрей 28.01.1959 Москва МОСКВА

10 БЫКОВ Александр 19.06.1954 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

11 ВАЛЬКОВ Михаил 17.07.1966 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

12 ВИШНЯКОВ Анатолий 02.09.1955 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

13 ГУДИЛКИН Игорь 19.09.1962 Херсон УКРАИНА

14 ДРУЖИНИН Александр 05.09.1961 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

15 ДЬЯКОВ Владимир 07.10.1965 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

16 ЗЕЛЕНСКИЙ Александр 30.12.1960 Москва МОСКВА

17 ЗЛОБИН Сергей 17.11.1964 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

18 ИЛЛАРИОНОВ Юрий 29.04.1963 Москва МОСКВА

19 КАШЕНЦЕВ Николай 11.03.1963 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

20 КОМАРОВ Андрей 16.04.1959 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

21 КОНЬШИН Владимир 01.05.1965 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

22 ЛУЛЮКЯН Алик 09.04.1960 Москва МОСКВА

23 МАКАРКИН Владимир 01.08.1954 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

24 МАНТУРОВ Сергей 25.11.1961 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

25 МАТВЕЕНКО Александр 02.07.1965 Коряжма АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

26 МИНИН Сергей 14.09.1964 Новодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

27 МОРОЗОВ Алексей 07.06.1968 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

28 ОВЧИННИКОВ Алексей 21.12.1966 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

29 ОРЛОВ Владимир 07.04.1964 Приморский р-н АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

30 ПОЛИЕКТОВ Валерий 09.08.1954 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

31 РЕПИН Сергей 20.03.1962 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

32 САВЕЛЬЕВ Александр 29.05.1968 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

33 САВЕЛЬЕВ Андрей 27.07.1960 Котлас АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

34 СКРЕБНЕВ Александр 16.11.1958 Москва МОСКВА

35 СУХАРЕВ Александр 14.02.1957 Котлас АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

36 ЦХОВРЕБАДЗЕ Важа 10.08.1961 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

37 ЧУГУНОВ Александр 23.12.1968 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

38 ШЕПЕЛЕВ Виктор 30.04.1958 Самара САМАРСКАЯ обл.

39 ЮРЕЦКИЙ Сергей 09.04.1957 Новодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

40 ЮРЧЕНКО Сергей 10.07.1960 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск
СПИСОК УЧАСТНИКОВ. Ветераны 50-59 лет



# О С М
Санкт-Гален 2 2 2
ШВЕЙЦАРИЯ

Москва 1 2 2
МОСКВА

Архангельск 1 1 2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

Архангельск 1 1 1
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Острава
ЧЕХИЯ

Северодвинск 1 2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

Котлас 2 2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

Приморский р-н 1 1
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
 2 2

ДАНИЯ
Москва 1 2

МОСКВА
Коряжма 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Херсон 2 2 2

УКРАИНА
Москва 1 2 2

МОСКВА
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
С.-Петербург 2 2 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Самара 1 2 2

САМАРСКАЯ обл.
Северодвинск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.Владимир 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 4
Александр 0 - 3 0 - 3 4,2,6

3
ЧУГУНОВ 4 3

4
ДЬЯКОВ

2
ШЕПЕЛЕВ 5
Сергей -8,8,3,-8,5 8,2,5 6,2,3 6 1

Виктор 2 - 3 9,7,6 5,4,1 2

1
МАНТУРОВ

Ветераны 50-59 лет. Предварительный этап. Группа 5
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Сергей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
РЕПИН
Сергей 0 - 3 0 - 3

3
ЮРЧЕНКО 4 3
Александр 0 - 3 5,7,8 2

4,0,0

2
СКРЕБНЕВ 5
Игорь 6,5,8 3,4,7 6 11
ГУДИЛКИН

4,2,2

4,5,3

Ветераны 50-59 лет. Предварительный этап. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3

Валерий

4

Александр 0 - 3 1 - 3
3

МАТВЕЕНКО 2 3

4
ПОЛИЕКТОВ

2
АНТИПОВ 3
Egeholt 6,3,2 2,4,7 4 1

Герман 0 - 3 5,6,-9,8 2

1
CARSTEN

Ветераны 50-59 лет. Предварительный этап. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Владимир 2 - 3 1 - 3 2 34
ОРЛОВ
Александр 4,7,-6,-5,3 9,-5,9,3

3
СУХАРЕВ 4 1
Алексей 2 - 3 -10,8,7,-11,9 22
МОРОЗОВ 3
Miroslav

1
CECAVA

Ветераны 50-59 лет. Предварительный этап. Группа 2
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Сергей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 34
ЗЛОБИН

2
ЗЕЛЕНСКИЙ 5

Андрей 0 - 3 1 - 3
3

КОМАРОВ

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4

44,0,2

11
DING

Александр

1,2,3

2,3,4

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

Ветераны 50-59 лет. Предварительный этап. Группа 1

3
0 - 3 7,3,-8,4 2

I 3,5,8 1,8,1 6

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

И. А. Синицын (г. Архангельск)

Р. А. Дудников (г. Архангельск)



V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

# О С М
С.-Петербург 2 2 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Тверь 1 2 2

ТВЕРСКАЯ обл.
Северодвинск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Новодвинск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Москва 2 2 2

МОСКВА
Тверь 1 2 2

ТВЕРСКАЯ обл.
Котлас 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Симферополь 2 2 2

Респ. КРЫМ
Москва 1 2 2

МОСКВА
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Новодвинск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Москва 2 2 2

МОСКВА
С.-Петербург 1 2 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Миккели 2 2

ФИНЛЯНДИЯ
Baar 1 2

ШВЕЙЦАРИЯ
Северодвинск 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.Александр
4

ДРУЖИНИН
Алексей 1 - 3 2 - 3

3
БОЙЧЕНКО 2 3
Rolf 2 - 3 -10,7,3,-10,6 22
NOLKES 3
Risto 8,6,-6,-6,5 -6,3,5,5 4 11
PITKANEN

Ветераны 50-59 лет. Предварительный этап. Группа 10
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Анатолий 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
ВИШНЯКОВ
Михаил 0 - 3 1 - 3 9,2,9

3
ВАЛЬКОВ 4 3
Александр 0 - 3 4,9,-8,5 3,8,11 22
БЫКОВ 5
Андрей 7,7,4 10,7,3 5,2,10 6 11
БОКОВ

Ветераны 50-59 лет. Предварительный этап. Группа 9
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Сергей 0 - 3 0 - 3 4,-4,8,-8,8 4 34
ЮРЕЦКИЙ
Николай 0 - 3 0 - 3 2 - 3

3
КАШЕНЦЕВ 3 4
Алик 0 - 3 9,5,7 5,6,3 22
ЛУЛЮКЯН 5
Юрий 7,3,9 1,2,4 1,5,8 6 11
БАННИКОВ

Ветераны 50-59 лет. Предварительный этап. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Владимир 0 - 3 0 - 3 13,-6,9,6 4 34
КОНЬШИН
Андрей 0 - 3 2 - 3 1 - 3

3
САВЕЛЬЕВ 3 4
Важа 0 - 3 -10,4,6,-8,8 5,4,1 22
ЦХОВРЕБАДЗЕ 5
Юрий 4,8,9 2,3,4 2,3,3 6 11
ИЛЛАРИОНОВ

Ветераны 50-59 лет. Предварительный этап. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Сергей 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 44
МИНИН
Алексей 1 - 3 0 - 3

3
ОВЧИННИКОВ 4 3
Владимир 0 - 3 3,1,3 2

7,9,-6,2

2
МАКАРКИН 5
Александр 6,9,11 6,3,-8,3 6 11
САВЕЛЬЕВ

2,7,3

2,7,1

Ветераны 50-59 лет. Предварительный этап. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

И. А. Синицын (г. Архангельск)

Р. А. Дудников (г. Архангельск)



1 DING I

 9

2 х 

 1 МАКАРКИН Владимир
3 МАКАРКИН Владимир 1 - 0  (0)  17

4 NOLKES Rolf 

 2

5 СКРЕБНЕВ Александр

 10

6 БОКОВ Андрей

 21

7 ИЛЛАРИОНОВ Юрий

 11

8 АНТИПОВ Герман

 3

9 СУХАРЕВ Александр  18

10 ЛУЛЮКЯН Алик

 4 ЛУЛЮКЯН Алик
11 х 1 - 0  (0)

 12 1 м

12 МАНТУРОВ Сергей

 23

13 ГУДИЛКИН Игорь

 13

14 х 

 5 ЦХОВРЕБАДЗЕ Важа
15 ЦХОВРЕБАДЗЕ Важа 1 - 0  (0)  19

16 PITKANEN Risto

 6

17 ШЕПЕЛЕВ Виктор

 14

18 САВЕЛЬЕВ Александр

 22

19 БАННИКОВ Юрий

 15 -23

20 БЫКОВ Александр 2 м

 7

21 ЗЕЛЕНСКИЙ Александр  20

22 МОРОЗОВ Алексей

 8 МОРОЗОВ Алексей
23 х 1 - 0  (0)

 16

24 CARSTEN Egeholt
-21

 24

-22 3 м

-24

4 м

#ССЫЛКА!

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

Ветераны 50-59 лет. Финальная часть

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)



1 КОМАРОВ Андрей

 9

2 МИНИН Сергей

 1 РЕПИН Сергей
3 РЕПИН Сергей w.o.  17

4 ВИШНЯКОВ Анатолий

 2 ВИШНЯКОВ Анатолий
5 х 1 - 0  (0)

 10

6 ЮРЕЦКИЙ Сергей

 21

7 ЧУГУНОВ Александр

 11

8 х 

 3 БОЙЧЕНКО Алексей
9 БОЙЧЕНКО Алексей 1 - 0  (0)  18

10 САВЕЛЬЕВ Андрей

 4 САВЕЛЬЕВ Андрей
11 х 1 - 0  (0)

 12 1 м

12 МАТВЕЕНКО Александр

 23

13 ЮРЧЕНКО Сергей

 13

14 х 

 5 ДЬЯКОВ Владимир
15 ДЬЯКОВ Владимир 1 - 0  (0)  19

16 ВАЛЬКОВ Михаил

 6 ВАЛЬКОВ Михаил
17 х 1 - 0  (0)

 14

18 ОВЧИННИКОВ Алексей

 22

19 КОНЬШИН Владимир

 15 -23

20 х 2 м

 7 КАШЕНЦЕВ Николай
21 КАШЕНЦЕВ Николай 1 - 0  (0)  20

22 ЗЛОБИН Сергей

 8 ЗЛОБИН Сергей
23 х 1 - 0  (0)

 16

24 ОРЛОВ Владимир

#ССЫЛКА!

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

Ветераны 50-59 лет. Утешительный финал

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)



№ Фамилия, Имя Дата рождения Город Страна, субъект РФ

1 CECAVA Miroslav 06.03.1965 Острава ЧЕХИЯ

2 ПАРСЕГОВ Григорий 24.05.1956 Москва МОСКВА

3 ТУДВАСЕВ Владимир 22.04.1955 Самара САМАРСКАЯ обл.

4 NOLKES Rolf 17.10.1955 Baar ШВЕЙЦАРИЯ

5 КАПЛАН Феликс 25.08.1949 Москва МОСКВА

6 ШЕВЧЕНКО Валерий 02.07.1958 Москва МОСКВА

7 PITKANEN Risto 13.11.1955 Миккели ФИНЛЯНДИЯ

8 ШЕПЕЛЕВ Виктор 30.04.1958 Самара САМАРСКАЯ обл.

9 МАКАРКИН Владимир 01.08.1954 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

10 БЫКОВ Александр 19.06.1954 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

11 ЕЛЬЦОВ Владимир 28.06.1953 Йошкар-Ола Респ. МАРИЙ ЭЛ

12 БРИЛЬ Виктор 09.07.1952 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

13 СКРЕБНЕВ Александр 16.11.1958 Москва МОСКВА

14 КОЗЛОВСКИЙ Эдуард 02.10.1953 Самара САМАРСКАЯ обл.

15 СОЛОВЬЕВ Виктор 10.04.1956 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

16 СУХАРЕВ Александр 14.02.1957 Котлас АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

17 ГРЕЧУХИН Александр 22.10.1955 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

18 ВЕРЕВКИН Федор 24.12.1956 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

19 ДОКУНИНА Валентина 16.01.1955 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

20 БУРИН Виктор 30.05.1951 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

21 НИКОНОВ Вячеслав 26.06.1952 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

22 КРАВЧЕНКО Павел 05.12.1954 Коряжма АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

23 МЕДИНСКИЙ Павел 09.06.1957 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

24 СЕЛЕНИН Владимир 13.07.1953 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

25 ЮРЕЦКИЙ Сергей 09.04.1957 Новодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

26 НИКИФОРОВ Александр 06.11.1952 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

27 МИХАЙЛОВ Анатолий 23.03.1949 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

28 МАМОНОВ Александр 20.05.1951 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

29 ПОЛИЕКТОВ Валерий 09.08.1954 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

30 ВИШНЯКОВ Анатолий 02.09.1955 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

31 ВЕШНЯКОВ Николай 23.05.1949 Новодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

32 БУРЛАКОВ Сергей 21.04.1956 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

33 ГАЛАШЕВ Виктор 06.10.1955 Новодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

34 КОПЕЙКИН Сергей 01.11.1955 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск
СПИСОК УЧАСТНИКОВ. Ветераны 60-64 года



# О С М
Острава 2 2
ЧЕХИЯ

Архангельск 1 1
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

Тверь 1 2
ТВЕРСКАЯ обл.

# О С М
Москва 2 2

МОСКВА
Архангельск 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Новодвинск 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Самара 2 2 2

САМАРСКАЯ обл.
Котлас 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Baar 2 2  

ШВЕЙЦАРИЯ
Москва 1 2  

МОСКВА
Архангельск 1 1  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Новодвинск

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Москва

МОСКВА
Архангельск  2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск  1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск  1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.Сергей  1 - 3 5, 7, 5 3 24
БУРЛАКОВ

#Н/Д

Анатолий  1 - 3 0 - 3
3

МИХАЙЛОВ
#Н/Д 2 3

Виктор  5,9,-8,10 -7,8,4,4 12
СОЛОВЬЕВ

0 4
Феликс

1
КАПЛАН

#Н/Д

Ветераны 60-64 года. Предварительный этап. Группа 5
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Виктор
4

ГАЛАШЕВ
#Н/Д

Валентина 0 - 3 0 - 3  
3

ДОКУНИНА
#Н/Д 2 3

Александр 0 - 3 5,6,4  22
СКРЕБНЕВ

315 3
Rolf 11,9,6 5,7,7  4 11
NOLKES

#Н/Д

Ветераны 60-64 года. Предварительный этап. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Сергей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
КОПЕЙКИН

#Н/Д

Александр 0 - 3 0 - 3 3,7,3
3

НИКИФОРОВ
#Н/Д 4 3

Александр 0 - 3 4,4,1 3,2,1 22
СУХАРЕВ

#Н/Д 5
Владимир 8,5,9 2,7,4 2,2,3 6 11
ТУДВАСЕВ

#Н/Д

Ветераны 60-64 года. Предварительный этап. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Сергей 0 - 3 0 - 3
3

ЮРЕЦКИЙ
#Н/Д 2

Григорий 3,6,2 3,5,6 4 1

3
Александр 0 - 3 13,4,7 2

1
ПАРСЕГОВ

#Н/Д

Ветераны 60-64 года. Предварительный этап. Группа 2
Фамилия Имя Территория 1 2 3

2
ГРЕЧУХИН

#Н/Д 3

3
БУРИН

#Н/Д 3
Федор 0 - 3 0 - 3 3

Виктор 0 - 3 6, 12, 8

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

Ветераны 60-64 года. Предварительный этап. Группа 1

2
ВЕРЕВКИН

#Н/Д 2
Miroslav 1,4,3 3,3,2 4 11
CECAVA

#Н/Д

Фамилия Имя Территория 1 2 3

2

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

И. А. Синицын (г. Архангельск)

Р. А. Дудников (г. Архангельск)



V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

# О С М
Москва 2 2 2

МОСКВА
Самара 1 2 2

САМАРСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Новодвинск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Миккели 2 2 2

ФИНЛЯНДИЯ
Тверь 1 2 2

ТВЕРСКАЯ обл.
Коряжма 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Самара 2   

САМАРСКАЯ обл.
Йошкар-Ола 1   

Респ. МАРИЙ ЭЛ
Архангельск

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Тверь 2 2 2

ТВЕРСКАЯ обл.
С.-Петербург 1 2 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.Александр 0 - 3 0 - 3 9,6,-1,6 4 34
МАМОНОВ

#Н/Д

Владимир 0 - 3 0 - 3 1 - 3
3

СЕЛЕНИН
#Н/Д 3 4

Александр 2 - 3 1,3,6 6,5,2 22
БЫКОВ

#Н/Д 5
Владимир -12,-7,6,4,9 2,4,6 5,3,7 6 11
МАКАРКИН

#Н/Д

Ветераны 60-64 года. Предварительный этап. Группа 9
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Валерий
4

ПОЛИЕКТОВ
#Н/Д

Павел
3

МЕДИНСКИЙ
#Н/Д

Виктор 3,-9,-8,6,7   2 1

Владимир 2 - 3   2

4

2
ЕЛЬЦОВ

#Н/Д 1

3

3 4

1
ШЕПЕЛЕВ

#Н/Д

Ветераны 60-64 года. Предварительный этап. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Анатолий 0 - 3 6,-6,6,6
4

ВИШНЯКОВ
#Н/Д

Павел 1 - 3 1 - 3
3

КРАВЧЕНКО
#Н/Д

2
БРИЛЬ

#Н/Д

Risto 4,-8,1,5 4,5,6 6 1

Виктор

7,4,8

5

1
PITKANEN

#Н/Д

Ветераны 60-64 года. Предварительный этап. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Николай 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
ВЕШНЯКОВ

#Н/Д

Вячеслав 0 - 3 0 - 3 9,6,10
3

НИКОНОВ
#Н/Д 4 3

Эдуард 2 - 3 9,8,5 2,3,6 22
КОЗЛОВСКИЙ

#Н/Д 5
Валерий 3,-12,-6,8,6 7,2,3 2,2,8 6 11
ШЕВЧЕНКО

#Н/Д

Ветераны 60-64 года. Предварительный этап. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

20 - 3 4,5,7 1,5,1

0 - 3

0 - 3

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

И. А. Синицын (г. Архангельск)

Р. А. Дудников (г. Архангельск)



№ Фамилия, Имя Дата рождения Город Страна, субъект РФ

1 БРИЛЬ Виктор 09.07.1952 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

2 БУРИН Виктор 30.05.1951 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

3 ВЕШНЯКОВ Николай 23.05.1949 Новодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

4 ВОЛОБУЕВ Владимир 18.06.1948 Москва МОСКВА

5 ГАГАРСКИЙ Николай 14.11.1945 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

6 ГМЫРА Геннадий 20.07.1948 Коломна МОСКОВСКАЯ обл.

7 ГОРЬКОВЕНКО Александр 05.02.1951 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

8 ДАВЫДЕНКО Дмитрий 25.05.1944 Москва МОСКВА

9 ДОМБРОВСКИЙ Сергей 22.11.1948 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

10 ДУДИН Евгений 08.11.1952 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

11 ЕЛЬЦОВ Владимир 28.06.1953 Йошкар-Ола Респ. МАРИЙ ЭЛ

12 КАПЛАН Феликс 25.08.1949 Москва МОСКВА

13 КОЗЛОВСКИЙ Эдуард 02.10.1953 Самара САМАРСКАЯ обл.

14 КОЛОБОВ Константин 24.04.1951 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

15 КОТКИН Михаил 16.02.1949 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

16 КУТЛАЕВ Олег 03.04.1938 Сосновый бор ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

17 МАМОНОВ Александр 20.05.1951 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

18 МИХАЙЛОВ Анатолий 23.03.1949 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

19 МОРОЗОВ Вячеслав 26.04.1947 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

20 НИКИФОРОВ Александр 06.11.1952 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

21 НИКОНОВ Вячеслав 26.06.1952 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

22 ПАНАРГИН Евгений 02.07.1942 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

23 ПАХОМОВ Борис 22.06.1947 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

24 ПРАВОВЕРОВ Владимир 03.02.1946 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

25 РОГАЧЕВ Иван 01.01.1943 Красноярск КРАСНОЯРСКИЙ кр.

26 СОКОЛОВ Вадим 22.07.1944 Москва МОСКВА

27 СТОЛЬНИКОВ Владимир 01.09.1947 Серпуховский район МОСКОВСКАЯ обл.

28 ТЮРИКОВ Виктор 22.10.1948 Новодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск
СПИСОК УЧАСТНИКОВ. Ветераны 65-69 лет



# О С М
Москва 2 2 2

МОСКВА
Тверь 1 1 1

ТВЕРСКАЯ обл.
Архангельск 1 2 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Йошкар-Ола 2 2 2

Респ. МАРИЙ ЭЛ
Москва 1 2 1

МОСКВА
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Коломна 2 2 2

МОСКОВСКАЯ обл.
Москва 1 1 2

МОСКВА
Тверь 1 2 2

ТВЕРСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Серпуховский район 2 2 2
МОСКОВСКАЯ обл.

Архангельск 1 1 1
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

Тверь 1 2 1
ТВЕРСКАЯ обл.

Новодвинск 1 2 2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
С.-Петербург 2 2 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Архангельск 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Сосновый бор 1 0 1

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Самара 2 2 2

САМАРСКАЯ обл.
Красноярск 1 1 2

КРАСНОЯРСКИЙ кр.
Архангельск 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Тверь 2 2 2

ТВЕРСКАЯ обл.
Москва 1 2 2

МОСКВА
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Новодвинск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.Николай 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 44
ВЕШНЯКОВ

#Н/Д

Николай 0 - 3 0 - 3 -7,2,6,4
3

ГАГАРСКИЙ
#Н/Д 4 3

Дмитрий 2 - 3 5,5,8 6,4,5 22
ДАВЫДЕНКО

#Н/Д 5
Виктор -9,9,10,-4,7 3,1,5 3,3,7 6 11
БРИЛЬ

#Н/Д

Ветераны 65-69 лет. Предварительный этап. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Александр 0 - 3 1 - 3 0 - 3 3 44
НИКИФОРОВ

#Н/Д

Борис 1 - 3 -8,6,5,6 4,6,11
3

ПАХОМОВ
#Н/Д 5 2

Иван 0 - 3 1 - 3 9,-5,2,5 32
РОГАЧЕВ

#Н/Д 4
Эдуард 1,3,6 6,5,-8,6 4,1,3 6 11
КОЗЛОВСКИЙ

#Н/Д

Ветераны 65-69 лет. Предварительный этап. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Александр 1 - 3 1 - 3 12, 8, 13 4 34
МАМОНОВ

#Н/Д

Олег 0 - 3 wo - 3 0 - 3
3

КУТЛАЕВ
#Н/Д 2 4

Михаил 0 - 3 0,0,0 -8,8,5,8 22
КОТКИН

#Н/Д 5
Вячеслав 1,4,6 5,5,4 2,4,-10,3 6 11
МОРОЗОВ

#Н/Д

Ветераны 65-69 лет. Предварительный этап. Группа 5
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Виктор 0 - 3 9, 8, 9 4, 11, 10 5 24
ТЮРИКОВ

#Н/Д

Сергей 0 - 3 -6,3,5,8 0 - 3
3

ДОМБРОВСКИЙ
#Н/Д 4 3

Константин 0 - 3 1 - 3 0 - 3 42
КОЛОБОВ

#Н/Д 3
Владимир 5,4,3 2,4,3 4,5,4 6 11
СТОЛЬНИКОВ

#Н/Д

Ветераны 65-69 лет. Предварительный этап. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Анатолий 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
МИХАЙЛОВ

#Н/Д

Виктор 0 - 3 -9,6,10,9 4,4,9
3

БУРИН
#Н/Д 5 2

Владимир 0 - 3 1 - 3 7,2,5 32
ВОЛОБУЕВ

#Н/Д 4
Геннадий 4,7,9 4,9,7 5,10,7 6 11
ГМЫРА

#Н/Д

Ветераны 65-69 лет. Предварительный этап. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Александр 0 - 3 5,-4,-14,7,16 4, 5, 5 5 24
ГОРЬКОВЕНКО

#Н/Д

Владимир 0 - 3 0 - 3 0 - 3
3

ПРАВОВЕРОВ
#Н/Д 3 4

Вадим 2 - 3 9,5,8 2 - 3 32
СОКОЛОВ

#Н/Д 4
Владимир -8,8,-12,8,9 9,9,5 10,9,10 6 11
ЕЛЬЦОВ

#Н/Д

Ветераны 65-69 лет. Предварительный этап. Группа 2
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Евгений 0 - 3 -7,6,0,6 -6,10,-5,5,8 54
ДУДИН

#Н/Д

Вячеслав 1 - 3 3, 2, 4
#Н/Д 43

НИКОНОВ

Фамилия Имя Территория 1 2 3

2

2
ПАНАРГИН

#Н/Д 3
Феликс 5,2,1 -9,5,10,5 6 11
КАПЛАН

#Н/Д

Евгений

4

4,6,5

1 - 3

2 - 3

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

Ветераны 65-69 лет. Предварительный этап. Группа 1

3
0 - 3 0 - 3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

И. А. Синицын (г. Архангельск)

Р. А. Дудников (г. Архангельск)



1 КАПЛАН Феликс

 1

2 х 

 9

3 ГОРЬКОВЕНКО Александр

 2

4 ДАВЫДЕНКО Дмитрий

 13

5 КОЗЛОВСКИЙ Эдуард

 3

6 КОТКИН Михаил

 10

7 БУРИН Виктор

 4

8 СТОЛЬНИКОВ Владимир

 15

9 ГМЫРА Геннадий 1 м

 5

10 ДУДИН Евгений

 11

11 ТЮРИКОВ Виктор

 6

12 МОРОЗОВ Вячеслав

 14

13 БРИЛЬ Виктор

 7

14 ПАХОМОВ Борис -15

 12 2 м

15 х 

 8 -13

16 ЕЛЬЦОВ Владимир  16

-14 3 м

-16

4 м

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

Ветераны 65-69 лет. Финал



1 НИКОНОВ Вячеслав

 1 НИКОНОВ Вячеслав

2 х 1 - 0  (0)

 9

3 ПРАВОВЕРОВ Владимир

 2

4 НИКИФОРОВ Александр

 13

5 ГАГАРСКИЙ Николай

 3

6 КУТЛАЕВ Олег

 10

7 КОЛОБОВ Константин

 4

8 ВОЛОБУЕВ Владимир

 15

9 ДОМБРОВСКИЙ Сергей 1 м

 5

10 МИХАЙЛОВ Анатолий

 11

11 ВЕШНЯКОВ Николай

 6

12 МАМОНОВ Александр

 14

13 РОГАЧЕВ Иван

 7

14 ПАНАРГИН Евгений -15

 12 2 м

15 х 

 8 СОКОЛОВ Вадим

16 СОКОЛОВ Вадим 1 - 0  (0)

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

Ветераны 65-69 лет. Утешительный финал



№ Фамилия, Имя Дата рождения Город Страна, субъект РФ

1 МОРОЗОВ Вячеслав 26.04.1947 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

2 ГМЫРА Геннадий 20.07.1948 Коломна МОСКОВСКАЯ обл.

3 СТОЛЬНИКОВ Владимир 01.09.1947 Серпуховский район МОСКОВСКАЯ обл.

4 ДАВЫДЕНКО Дмитрий 25.05.1944 Москва МОСКВА

5 РОГАЧЕВ Иван 01.01.1943 Красноярск КРАСНОЯРСКИЙ кр.

6 СОКОЛОВ Вадим 22.07.1944 Москва МОСКВА

7 ЖУКОВСКИЙ Владимир 30.01.1945 Няндома АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

8 ПАХОМОВ Борис 22.06.1947 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

9 КУРЧЕВ Александр 20.01.1947 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

10 НЕШЕНКО Григорий 18.05.1944 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

11 ВОЛОБУЕВ Владимир 18.06.1948 Москва МОСКВА

12 ГАГАРСКИЙ Николай 14.11.1945 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

13 ПАНАРГИН Евгений 02.07.1942 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

14 ДОМБРОВСКИЙ Сергей 22.11.1948 Тверь ТВЕРСКАЯ обл.

15 ПЕТРОВ Владимир 29.08.1945 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

16 КУТЛАЕВ Олег 03.04.1938 Сосновый бор ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

17 ПРАВОВЕРОВ Владимир 03.02.1946 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

18 ТЮРИКОВ Виктор 22.10.1948 Новодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

19 ЦУХЛОВ Юрий 02.02.1941 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

20 ДАНИЛОВ Владимир 28.11.1946 п. Савинский АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск
СПИСОК УЧАСТНИКОВ. Ветераны 70 лет и старше



# О С М
С.-Петербург 2 2 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Архангельск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Москва 1 2 2

МОСКВА
п. Савинский 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Коломна 2 2 2

МОСКОВСКАЯ обл.
Северодвинск 1 2 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Тверь 1 1 2

ТВЕРСКАЯ обл.
Северодвинск 1 2 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Серпуховский район 2 2 2
МОСКОВСКАЯ обл.

Архангельск 1 2 2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

Тверь 1 1 1
ТВЕРСКАЯ обл.

Новодвинск 1 1 2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Москва 2 2 2

МОСКВА
Няндома 1 2 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Северодвинск 1 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Архангельск 1 1 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М
Красноярск 1 1 2

КРАСНОЯРСКИЙ кр.
Москва 2 2 2

МОСКВА
Архангельск 2 1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
Сосновый бор 1 1 1

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.Олег 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
КУТЛАЕВ

#Н/Д

Николай 6,-9,7,9 2 - 3 6,3,5
3

ГАГАРСКИЙ
#Н/Д 5 2

Вадим 1,7,-7,6 9,-9,9,-9,7 6,9,8 12
СОКОЛОВ

#Н/Д 6
Иван 1 - 3 1 - 3 1,9,5 4 31
РОГАЧЕВ

#Н/Д

Ветераны 70 лет и старше. Предварительный этап. Группа 5
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Владимир 1 - 3 0 - 3 1 - 3 3 44
ПРАВОВЕРОВ

#Н/Д

Владимир 0 - 3 1 - 3 9,9,-10,4
3

ПЕТРОВ
537 4 3

Владимир 1 - 3 3,6,-10,3 6,5,6 22
ЖУКОВСКИЙ

#Н/Д 5
Дмитрий -8,10,11,6 6,9,2 5,6,-6,4 6 11
ДАВЫДЕНКО

#Н/Д

Ветераны 70 лет и старше. Предварительный этап. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Виктор 0 - 3 1 - 3 6, 8, 10 4 34
ТЮРИКОВ

#Н/Д

Сергей 0 - 3 2 - 3 0 - 3
3

ДОМБРОВСКИЙ
#Н/Д 3 4

Борис 0 - 3 -8,4,4,-12,5 6,11,-6,4 22
ПАХОМОВ

#Н/Д 5
Владимир 9,4,1 2,1,9 9,7,1 6 11
СТОЛЬНИКОВ

#Н/Д

Ветераны 70 лет и старше. Предварительный этап. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Юрий 0 - 3 -8,9,5,-6,9 1 - 3 4 0,80 34
ЦУХЛОВ

#Н/Д

Евгений 0 - 3 0 - 3 -6,6,8,6
3

ПАНАРГИН
#Н/Д 4 0,75 4

Александр 0 - 3 6,8,10 2 - 3
1,67 22

КУРЧЕВ
#Н/Д 4

Геннадий 3,6,3 2,6,2 5,4,3 6 11
ГМЫРА

#Н/Д

Ветераны 70 лет и старше. Предварительный этап. Группа 2
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Владимир 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
ДАНИЛОВ

#Н/Д

Владимир 0 - 3 8, 5, 5 3,6,5
3

ВОЛОБУЕВ
#Н/Д 5 2

Григорий 0 - 3 0 - 3 7,4,1 32
НЕШЕНКО

#Н/Д 4
Вячеслав 5,3,2 4,4,10 1,4,1 6 11
МОРОЗОВ

#Н/Д

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

Ветераны 70 лет и старше. Предварительный этап. Группа 1

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

И. А. Синицын (г. Архангельск)

Р. А. Дудников (г. Архангельск)



1 МОРОЗОВ Вячеслав

 1 МОРОЗОВ Вячеслав

2 х 1 - 0  (0)

 9

3 КУРЧЕВ Александр

 2

4 СОКОЛОВ Вадим

 13

5 ЖУКОВСКИЙ Владимир

 3 ЖУКОВСКИЙ Владимир

6 х 1 - 0  (0)

 10

7 х 

 4 СТОЛЬНИКОВ Владимир

8 СТОЛЬНИКОВ Владимир 1 - 0  (0)

 15

9 ДАВЫДЕНКО Дмитрий 1 м

 5 ДАВЫДЕНКО Дмитрий

10 х 1 - 0  (0)

 11

11 х 

 6 ГАГАРСКИЙ Николай

12 ГАГАРСКИЙ Николай 1 - 0  (0)

 14

13 ВОЛОБУЕВ Владимир

 7

14 ПАХОМОВ Борис -15

 12 2 м

15 х 

 8 ГМЫРА Геннадий -13

16 ГМЫРА Геннадий 1 - 0  (0)  16

-14 3 м

-16

4 м

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

Ветераны 70 лет и старше. Финал

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)



1 НЕШЕНКО Григорий

 1 НЕШЕНКО Григорий

2 х 1 - 0  (0)

 9

3 х 

 2 ДОМБРОВСКИЙ Сергей

4 ДОМБРОВСКИЙ Сергей 1 - 0  (0)

 13

5 КУТЛАЕВ Олег

 3

6 ПАНАРГИН Евгений

 10

7 х 

 4 ПЕТРОВ Владимир

8 ПЕТРОВ Владимир 1 - 0  (0)

 15

9 ТЮРИКОВ Виктор 1 м

 5 ТЮРИКОВ Виктор

10 х 1 - 0  (0)

 11

11 ДАНИЛОВ Владимир

 6

12 РОГАЧЕВ Иван

 14

13 ПРАВОВЕРОВ Владимир

 7 ПРАВОВЕРОВ Владимир

14 х 1 - 0  (0) -15

 12 2 м

15 х 

 8 ЦУХЛОВ Юрий

16 ЦУХЛОВ Юрий 1 - 0  (0)

V МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ А.Ф. РОДИНА
по настольному теннису

28-31 августа 2018 г., г. Архангельск

Ветераны 70 лет и старше. Утешительный финал

Главный секретарь - судья МК (СВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

Главный судья - судья ВК И. А. Синицын (г. Архангельск)


